LR: Edgars Erin§ 04.06.2011 Valmiera 8312p.

1 260 Didzis

2 242 Edmunds

3 225 Pauls Bertrams

Siksalietis

Semjonovs

Klucis

10.07.1995 Valmieras VK

19.08.1991 Ogres nov. SC

02.04.1997  Jarmalas SS

Latvijas ¢empionats daudzcinas 2017

VIRIESI
120 GADI
100m Tallek. Lode  Augstl. 400m 110 m/b  Disks Karts  Skeps  1500m  Summa
11,43 6,77 11,45 1,91  00:52,08 16,24 33,56 3,40 41,53  04:55,48
1,9 2,4 0,2
767 760 573 723 721 706 535 457 464 586
1527 2100 2823 3544 4250 4785 5242 5706 6292 6292
12,30 5,92 9,79 1,88  00:56,00 18,06 28,42 3,40 51,71 05:36,47
19 11 0,2
593 569 473 696 559 518 433 457 614 368
1162 1635 2331 2890 3408 3841 4298 4912 5280 5280
12,06 6,21 10,12 1,82 00:58,89 17,70 27,49 2,90 30,40 05:36,91
L9 2,1 0,2
639 632 493 644 452 553 415 333 305 366
1271 1764 2408 2860 3413 3828 4161 4466 4832 4832

Péteris Karlivans

Inara Aperane, Edgars Klavins

Andis Austrups, Natalija Cakova



LR U20: Janis Karlivans 01.07.2001 Ride 7665p.

250 Niks

249 Reno

219 Edvins

220 Norberts

222 Féliss

Samauskis

Apinis

Vilde

Rimnieks

02.04.1999

29.08.1998

06.06.1999

13.12.1998

10.01.1998

Kuldigas nov. SS/MSG

Madonas BJSS/MSG

Liepajas SSS

Liepajas SSS

Ventspils SS "Spars"

Latvijas ¢empionats daudzcinas 2017

U20 JUNIORI
120 GADI
N
100m Tallek. Lode  Augstl.  400m 110 m/b Disks Karts Sképs  1500m  Summa
11,62 6,72 12,92 1,94 00:53,54 15,78 38,02 4,00 48,72 05:14,33
0,5 -0,3 0,1
728 748 662 749 659 758 624 617 570 480
1476 2138 2887 3546 4304 4928 5545 6115 6595 6595
11,67 6,75 13,25 1,82 00:53,23 15,05 40,38 3,90 37,08 05:26,13
0,5 4,1 0,1
717 755 682 644 672 843 672 590 400 419
1472 2154 2798 3470 4313 4985 5575 5975 6394 6394
12,57 5,56 10,72 1,64 00:55,73 18,77 27,15 bezrez. 40,85 04:26,00
0,5 2,7 0,1
543 494 529 496 570 453 409 0 454 771
1037 1566 2062 2632 3085 3494 3494 3948 4719 4719
12,52 541 10,53 1,52 00:59,75 19,22 20,33 2,50 22,95 05:57,05
0,5 35 0,1
552 463 518 404 422 413 278 242 201 276
1015 1533 1937 2359 2772 3050 3292 3493 3769 3769
12,73 6,10 12,72 nest.
0,5 2,2
515 608 650 0
1123 1773

Andris Eikens

Andris Eikens

Daiga Stumbre

Daiga Stumbre

Juris Petrovics, Andris Kronbergs



Latvijas ¢empionats daudzcinas 2017

LR Ul8: Olegs Kozjakovs 21.05.2017., Rakvere 7288 p.

245 Niklavs

207 Artars

208 Karims

271 Janis

246 Ricards

201 Oto

247 Janis

Paipals

Ratins

Ali

Vilnrags

Braléns

Laiva

Skéle

02.05.2000

28.04.2000

16.01.2001

25.06.2001

24.02.2000

24.07.2001

26.02.2001

U18 JAUNIESI
100m Tallek. Lode Augstl. 400m 110 m/b  Disks Karts S‘lce’ps 1500m Summa
Talsu nov.SS/MSG 12,00 6,00 11,07 1,67 00:5493 15,56 36,33 3,60 37,69 04:50,40
0,0 0,8
651 587 550 520 602 783 590 509 409 616
1238 1788 2308 2910 3693 4283 4792 5201 5817 5817
Ogres nov. SC 11,70 5,65 10,94 1,67 00:5445 16,03 28,66 3,10 45,61 04:50,12
0,7 0,8
711 512 542 520 621 729 438 381 524 618
1223 1765 2285 2906 3635 4073 4454 4978 5596 5596
Ogres nov. SC 1221 598 12,45 1,82 00:5596 16,12 36,79 3,00 40,33  05:23,58
2,4 0,8
610 582 634 644 561 719 600 357 447 432
1192 1826 2470 3031 3750 4350 4707 5154 5586 5586
Jekabpils SS 1228 5,772 10,64 1,82 00:56,44 15,56 27,99 2,70 47,49 05:11,73
1,1 0,8
597 527 524 644 542 783 425 286 552 494
1124 1648 2292 2834 3617 4042 4328 4880 5374 5374
Valmieras BSS/MSG 12,41 535 11,50 1,67 00:57,85 16,92 38,29 3,20 41,87 05:30,50
2,0 0,8
573 451 576 520 489 633 630 406 469 397
1024 1600 2120 2609 3242 3872 4278 4747 5144 5144
Siguldas SS 12,30 5,67 10,32 1,67 00:59,81 16,96 24,88 2,40 39,26 05:04,66
-0,1 0,8
593 516 505 520 420 628 365 220 431 533
1109 1614 2134 2554 3182 3547 3767 4198 4731 4731
Madonas BJSS/MSG 12,50 5,32 12,18 1,76 00:59,83 15,87 33,5 bezrez. 35,17 05:32,47
0,1 0,8
593 445 617 593 419 747 534 0 373 387

Andris Eikens

Ogres nov. SC

Ogres nov. SC

Janis Knodze, Aivars Noris

Andris Eikens

Gunta Bliimina

Andris Eikens



8 254 Jurgis

Sahno

21.05.2001 Madonas BJSS

12,80

502

1038

5,41
1,7
463
965

1655

9,30

444
1409

2248

1,49

381
1790

2667

01:01,54

362
2152

3414

nest.

3948

3948

4321

4708

4708

Anita Krauklite



263 Uvis

228 Aksels

223 Aleksis Aleksandrs

230 Kristaps

229 Ralfs

231 Emils Artis

252 Rihards

Poseika

Griba

Vilnitis

Sunteiks

Vétra

Elmanis

Bucenieks

17.05.2002

03.10.2002

27.08.2002

21.06.2002

07.03.2002

12.05.2002

27.02.2003

Balvu SS

Bauskas BJSS

Jurmalas SS

Bauskas BJSS

Bauskas BJSS

Bauskas BJSS

Madonas BJSS

Latvijas ¢empionats daudzcinas 2017

"
100m Tallek. Lode Augstl. 400m 110 m/b  Disks Karts .§'lcéps 1500m Summa
12,04 548 13,40 1,66 0:57,56 16,25 42,33 3,30 41,91 05:36,28

1,6 1,0 -1,2
643 477 692 512 500 705 712 431 470 369
1120 1812 2324 2824 3529 4241 4672 5142 5511 5511
12,23 568 12,90 1,63 01:0041 16,13 40,23 3,20 45,37 06:08,83
1,6 1,6 -1,2
606 519 661 488 399 718 669 406 520 229
1125 1786 2274 2673 3391 4060 4466 4986 5215 5215
11,97 593 10,75 1,69 0:56,44 15,66 24,70 3,00 38,52 05:18,30
1,6 1,8 -1,2
657 571 531 536 542 772 361 357 421 459
1228 1759 2295 2837 3609 3970 4327 4748 5207 5207
12,78 5,19 10,10 1,66 00:59,63 17,26 27,19 2,40 29,49  05:26,40
1,4 1,6 -1,2
506 419 492 512 426 597 409 220 292 417
925 1417 1929 2355 2952 3361 3581 3873 4290 4290
12,81 525 9,97 1,72 00:59,33 16,40 23,65 2,50 28,71 05:51,61
1,4 1,5 -1,2
501 431 484 560 436 688 341 242 281 299
932 1416 1976 2412 3100 3441 3683 3964 4263 4263
12,73 591 9,40 1,66 01:05,65 17,82 24,14 2,40 35,70 06:02,17
1,4 1,1 -0,4
515 567 450 512 241 542 351 220 380 255
1082 1532 2044 2285 2827 3178 3398 3778 4033 4033
1292 504 926 1,60 1:00,06 17,37 21,38 2,50 31,56  05:34,35
1,6 1,0 -0,4
481 390 441 464 411 586 298 242 321 378
871 1312 1776 2187 2773 3071 3313 3634 4012 4012

Imants Kairiss

Raivis Makevics, Ilze Ladusane

Andis Austrups, Natilija Cakova

Raivis Makevics

Raivis Makevics, Ilze Ladusane

Raivis Makevics

Lana Licite



8 233 Ralfs

9 232 Sandijs

10 244 Valters

Strioga 20.03.2003 Bauskas BJSS 12,05
1,4
641

Jevmenovs  23.09.2002 Bauskas BISS 12,33
1,6
588

Kreiss 19.09.2003 MSG 13,53
1,4
382

5,10
0,2

402

1043

5,27
15
435

1023

4,58
14
304
686

10,71

528
1571

9,87

478
1501

9,47

454
1140

1,63

488
2059

1,51

396
1897

1,36

290
1430

01:03,96

288
2347

01:01,91

350
2247

01:07,54

193
1623

17,29
1,2
594

2941

18,32
04
494
2741

20,94
-0,4
279
1902

23,94

347
3288

24,69

361
3102

24,7

361
2263

2,30

199
3487

bez rez.

3102

2,30

199
2462

30,09

300
3787

28,92

284
3386

28,01

271
2733

06:13,81

211
3998

06:21,73

182
3568

06:27,50

163
2896

3998

3568

2896

Vilnis Zarin$

Ilona Dramaconoka

Andris Eikens



